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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61602504S

2. Data e Regjistrimit 02/04/2026
3. Emri i Subjektit GRCyber
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 30/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak   Durana Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. 
pasurise 336, ZK 3852, njesia administrative Xhafzotaj, 
Basbkia Shijak, kodi postar 2013 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt ushtrimin e veprimtarise si vijon. 
Konsulence per sigurine e informacionit. Konsulence per 
mbrojtjen teknike dhe kriptografike te informacionit, duke 
perfshire perdorimin e nenshkrimit elektronik digjital; 
konsulence ne auditime, operacione, menaxhim, mbeshtetje e 
perdoruesve, trajnime dhe konsulence per auditime te 
teknologjise se informacionit per sistemet software; 
Zhvillimi dhe mirembajtja e sistemeve software. Ketu 
perfshihet, por nuk kufizohet ne programim e sistemeve 
software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentacioni, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas venies ne pune te software-it), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, mbeshtetja e sistemit 
si nje grup komponentesh qe, ne funksionimin e tyre, 
permbushin qellimin e zgjidhjes se teknologjise se 
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informacionit; Projektimi dhe zhvillimi i sistemeve te 
sigurise. Ketu perfshihet, por nuk kufizohet, analiza e 
kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, 
instalimi dhe konfigurimi i komponenteve, zbatimi, testimi 
dhe mirembajtja e sigurise se sistemeve dhe produkteve; 
Projektimi dhe zhvil/imi i sistemeve te komunikimit. Ketu 
perfshihet, por nuk kufizohet analiza, planifikimi, projektimi, 
zbatimi, venia ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te 
komunikimit te rrjetit te pajisjeve te teknologjise se 
informacionit (LAN/WAN/WLAN/MAN/SAN/CAN).
Ilir Daka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/03/2026 Deri: 29/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Daka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

SINTEZA  CO
Para: 80.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRCyber
E-Mail: ilirdaka@live.com  
Telefon: +355692982151  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44121774-758A-4C06-BA0A-6D43B68AFCEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35130DE4-41FA-4EE5-8E7B-B780F4E53C33
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Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-589595-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCACA89-7765-4F83-8FC8-F2F1F6A6026C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCACA89-7765-4F83-8FC8-F2F1F6A6026C

